
20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Wischermann, Erik 45206 SLG Alt-Heerdt 99 5 5 0 0 0 0 5 145
2 Zimmer, Michael 13349 SLG BDMP Paderborn e.V. 7 5 0 0 0 0 3 145
3 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 6 4 1 0 0 0 4 144
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 6 1 0 0 0 4 142
5 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 7 4 1 1 0 0 2 141
6 Rothmann, Günter 11950 SLG SSG  Emmerich 4 8 2 0 0 0 1 138
7 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 3 9 2 0 0 0 1 137
8 Verhoff, Andre 39369 SLG Gütersloh 3 5 3 1 0 0 3 136
9 Neuwert, André 48193 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 7 2 1 0 0 3 136

10 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 4 7 2 0 1 0 1 135
11 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 4 7 3 1 0 0 0 134
12 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 3 6 5 0 0 0 1 134
13 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 2 8 3 1 0 0 1 133
14 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 1 7 5 0 0 0 2 133
15 Carl, Jörg 42107 SLG Ostwestfalen 1 6 6 0 0 0 2 132
16 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 6 3 2 1 0 3 128
17 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 3 4 6 2 0 0 0 128
18 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 4 4 3 3 1 0 0 127
19 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 1 8 4 0 2 0 0 126
20 Vollenberg, Harald 35807 SLG Heinrichsthal 0 8 3 2 1 0 1 126
21 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 4 4 3 1 0 1 125
22 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 8 3 2 0 1 1 125
23 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Oelde 1 7 4 2 1 0 0 125
24 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 3 3 5 1 0 1 122
25 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 3 3 3 5 1 0 0 122
26 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 4 6 5 0 0 0 119
27 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 1 4 4 4 2 0 0 118
28 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 3 5 5 1 0 1 118
29 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 1 5 2 3 0 3 1 117
30 Bünner, Marius 63008 SLG Heinrichsthal 0 4 4 2 2 2 1 114
31 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 0 3 3 2 4 1 1 108
32 Röös, Thomas 53852 SLG SSG  Emmerich 1 3 4 3 0 1 0 104
33 Maurer, Daniel 51470 SLG Heinrichsthal 2 2 1 4 1 2 0 97
34 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 2 1 1 3 2 2 0 93
35 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 0 1 2 4 3 2 0 89
36 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 1 2 0 1 5 1 0 85
37 Rothhardt, Manuel 64011 SLG Hagen-Schwelm 0 3 2 2 2 2 0 84
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Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 1 Enfield



20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 431
Eckhardt, Olaf 43238 144
Hönersch, Dietmar 1912 142
Milke, Anna Margarete 18390 128
Zimmer, Michael 13349 145

2 SLG Gütersloh 405
Hüneburg, Lutz 3674 135
Pauls, David 53814 134
Verhoff, Andre 39369 136
Wandelt, Frank 6277 134

3 SLG Alt-Heerdt 99 398
Goldberg, Michael 22677 127
Goldberg, Stefan 22678 126
Wischermann, Erik 45206 145

4 SLG Heinrichsthal 391
Anzinger, Christian 53530 137
Bünner, Marius 63008 114
Maurer, Martin 53506 128
Vollenberg, Harald 35807 126

5 SLG SSG  Emmerich 379
Brenda, Herbert 19478 108
Leßau, Ralf 20468 133
Röös, Thomas 53852 104
Rothmann, Günter 11950 138

6 SLG BDMP Paderborn e.V. 376
Kiemele, Eugen 45570 118
Neuwert, André 48193 136
Siegel, Andrei 45621 122

7 SLG Oelde 340
Blagojevic, Daniel 49639 122
Eggers, Jessica 49647 93
Klingbeil, Torsten 47884 125

8 SLG Heinrichsthal 300
Bünner, Andreas 62998 85
Maurer, Daniel 51470 97
Moritz, Ulrich 53505 118
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20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 7 2 5 0 0 0 1 138
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 6 4 0 0 0 2 136
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 5 2 2 0 0 3 135
4 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 5 4 3 2 0 0 1 134
5 Carl, Jörg 42107 SLG Ostwestfalen 3 5 3 2 0 0 2 133
6 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 1 7 3 0 1 0 3 133
7 Czenia, Markus 49890 SLG Tell Alfen 3 2 6 1 1 0 2 129
8 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 3 7 1 4 0 0 0 129
9 Kleinspohn, Sergei FS #67 Gütersloh 2 7 3 3 0 0 0 128

10 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 1 3 5 2 1 0 3 127
11 Zimmer, Michael 13349 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 5 4 2 1 0 0 127
12 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 2 5 6 1 1 0 0 126
13 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 0 3 3 6 0 0 3 123
14 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 3 4 4 0 1 1 122
15 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 3 4 2 2 1 0 120
16 Rothmann, Günter 11950 SLG SSG  Emmerich 2 3 5 3 2 0 0 120
17 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 1 2 6 1 1 2 2 119
18 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 0 3 6 4 1 0 1 119
19 Röös, Thomas 53852 SLG SSG  Emmerich 2 3 5 1 2 0 1 117
20 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 0 2 6 4 1 1 1 115
21 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 0 4 5 4 1 1 0 115
22 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 1 4 3 3 3 1 0 114
23 Flore, Alexander 53127 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 2 6 5 1 1 0 112
24 Maurer, Daniel 51470 SLG Heinrichsthal 1 4 3 3 1 2 0 109
25 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 1 2 2 6 3 1 0 109
26 Wischermann, Erik 45206 SLG Alt-Heerdt 99 0 2 3 4 3 1 1 107
27 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 6 3 2 0 0 107
28 Vollenberg, Harald 35807 SLG Heinrichsthal 1 2 4 3 1 2 0 105
29 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 2 0 1 3 3 2 1 98
30 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 2 2 2 1 4 0 0 97
31 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 0 2 3 1 7 0 0 97
32 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 0 3 3 2 3 0 0 93
33 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 2 1 1 1 4 1 90
34 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 0 0 2 3 5 2 0 89
35 Bünner, Marius 63008 SLG Heinrichsthal 0 1 1 3 3 1 0 83
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Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 1 Schwedenmauser



20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 398
Eckhardt, Olaf 43238 136
Hönersch, Dietmar 1912 135
Milke, Anna Margarete 18390 120
Zimmer, Michael 13349 127

2 SLG Gütersloh 387
Hüneburg, Lutz 3674 127
Pauls, David 53814 134
Wandelt, Frank 6277 126

3 SLG SSG  Emmerich 366
Brenda, Herbert 19478 109
Leßau, Ralf 20468 129
Röös, Thomas 53852 117
Rothmann, Günter 11950 120

4 SLG Heinrichsthal 321
Bünner, Andreas 62998 97
Maurer, Daniel 51470 109
Moritz, Ulrich 53505 115

5 SLG Tell Alfen 319
Alligri, Gregor Claudio 54270 93
Aring, Franz 12119 97
Czenia, Markus 49890 129

6 SLG Alt-Heerdt 99 319
Goldberg, Michael 22677 98
Goldberg, Stefan 22678 114
Wischermann, Erik 45206 107

7 SLG Heinrichsthal 309
Anzinger, Christian 53530 89
Bünner, Marius 63008 83
Maurer, Martin 53506 115
Vollenberg, Harald 35807 105
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Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 1 Schwedenmauser



20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 3 6 2 0 0 0 4 140
2 Zimmer, Michael 13349 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 8 2 0 0 0 1 138
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 6 2 2 0 0 2 134
4 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 3 4 6 0 0 0 2 134
5 Carl, Jörg 42107 SLG Ostwestfalen 3 7 3 1 0 0 1 134
6 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 3 4 0 2 0 3 131
7 Wischermann, Erik 45206 SLG Alt-Heerdt 99 3 7 1 2 1 0 1 131
8 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 1 2 6 3 1 0 2 123
9 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 1 5 3 4 1 0 1 123

10 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 0 7 3 2 1 0 1 121
11 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7 3 1 2 1 0 121
12 Rothmann, Günter 11950 SLG SSG  Emmerich 2 3 6 3 0 0 0 120
13 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 4 6 0 1 1 1 118
14 Neuwert, André 48193 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 8 1 0 3 2 0 118
15 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 0 5 5 4 0 1 0 118
16 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 1 5 5 1 1 1 0 117
17 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 0 4 3 2 4 1 0 107
18 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 1 1 5 3 2 0 0 103
19 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 2 2 2 1 1 96
20 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 0 2 3 1 5 1 0 88
21 Maurer, Daniel 51470 SLG Heinrichsthal 0 3 0 3 2 0 1 86
22 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 1 2 0 2 5 0 0 85
23 Rothhardt, Manuel 64011 SLG Hagen-Schwelm 0 4 3 2 1 0 0 85
24 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 3 1 1 4 0 1 84
25 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 0 2 3 1 1 0 1 84
26 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 0 2 2 2 1 0 79
27 Bünner, Marius 63008 SLG Heinrichsthal 0 2 0 0 3 0 0 64
28 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 0 1 1 0 3 4 0 63
29 Maasmeier, Peter 29246 SLG Gütersloh 0 0 0 1 2 1 0 44
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Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 1 Mauser



20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 403
Eckhardt, Olaf 43238 131
Hönersch, Dietmar 1912 134
Milke, Anna Margarete 18390 121
Zimmer, Michael 13349 138

2 SLG Alt-Heerdt 99 375
Goldberg, Michael 22677 121
Goldberg, Stefan 22678 123
Wischermann, Erik 45206 131

3 SLG SSG  Emmerich 339
Brenda, Herbert 19478 85
Leßau, Ralf 20468 134
Rothmann, Günter 11950 120

4 SLG BDMP Paderborn e.V. 320
Kiemele, Eugen 45570 84
Neuwert, André 48193 118
Siegel, Andrei 45621 118

5 SLG Heinrichsthal 236
Anzinger, Christian 53530 84
Bünner, Marius 63008 64
Maurer, Martin 53506 88
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Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 1 Mauser



20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021
Enfield Mauser Trophy Kombiwertung

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Enfield SchwMauser Mauser Gesamt

1 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 141 138 140 419
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 142 135 134 411
3 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 144 136 131 411
4 Zimmer, Michael 13349 SLG BDMP Paderborn e.V. 145 127 138 410
5 Carl, Jörg 42107 SLG Ostwestfalen 132 133 134 399
6 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 133 129 134 396
7 Wischermann, Erik 45206 SLG Alt-Heerdt 99 145 107 131 383
8 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 135 127 118 380
9 Rothmann, Günter 11950 SLG SSG  Emmerich 138 120 120 378

10 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 133 119 123 375
11 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 128 120 121 369
12 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 126 114 123 363
13 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 127 98 121 346
14 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 118 115 107 340
15 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 128 115 88 331
16 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 125 107 96 328
17 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 137 89 84 310
18 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 108 109 85 302
19 Maurer, Daniel 51470 SLG Heinrichsthal 97 109 86 292
20 Bünner, Marius 63008 SLG Heinrichsthal 114 83 64 261
21 Vollenberg, Harald 35807 SLG Heinrichsthal 126 105 0 231
22 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 85 97 0 182
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